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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP DURI RT. 006/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ018 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
3 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH007 Reguler-1 Bekasi
7 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH008 Reguler-1 Bekasi
8 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR006 Reguler-1 Tangerang

10 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ301

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 95 Online Session 01 -
PRETEST - Mini
TOEFL ITP®
Prediction Test

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 92 Online Session 02 - Self
Study - My Daily
Routine

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 91 Online Session 03 - Self
Study - Describing
Experiences

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 90 Online Session 04 - Self
Study - In the
Office

Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 90 Online Session 05 - Self
Study - Enjoying a
Trip

Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 90 Online Session 06 - Self
Study - Hotel
Reservation

Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 86 Online Session 07 - Live
Session - Making a
Hotel Reservation

Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 84 Online Session 08 - Live
Session - Asking
for Tourist
Information

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 87 Online Session 09 - Self
Study - Business
Arrangements

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 85 Online Session 10 - Self
Study - Asking For
and Giving
Directions

Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 82 Online Session 11 - Self
Study - Preparing
for Job Application

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 81 Online Session 12 - Self
Study - Nature
and Environment

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 80 Online Session 13 - Self
Study - Welcoming
and Introducing
Visitors

Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
18:00 -
20:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 69 Online Session 14 - Live
Session -
Preparing for the
TOEFL

Selesai

Select Language ​▼
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Menu

Peserta
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ301

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20170102308 TRIFENA
KAMLASI

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190801382 FIRGI FADLI
SYAHPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101376 LINDA
MAULIDATUL
JANAH

H H H H H H H H H H H H H A

4. 20200502255 MARIA
ANGGRAINI

H H H H H H H H H H H H H A

5. 20210101321 GUNAWAN
WIJAYA

A A A A A A A A A A A A A A

6. 20210101343 APRILIA LARAS
JATI

H H H H H H H H H H H H H A

7. 20210102169 FADIA NUR
HOLIZA

H A A A A A A A A A A A A A

8. 20210801338 IZAI
SAROFAMATI
ZAI

A A A A A A A A A A A A A A

9. 20230101400 VERA
PRASASTI

H H H H H H A A H H H H H A

10. 20230101401 BUNGA
PRICILIA
HARYANI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101415 NOVELIA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H A A H

12. 20230101417 DIVA CLAUDIA
ROSE

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101418 YANITA YULIA
BURENI

H H H H H H H H H H H H A A

14. 20230101419 FINNA
SEPTIANI
KUMALA DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101420 ADRIAN
HADISAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101421 RANTIH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101422 RENHARD
PARULIAN
PASARIBU

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230101423 CHRISTOPHER
DAVID

H H H H H H H A A A A A A H

19. 20230101424 YONGKY
ANDANA

H H H H H H H A H H A A A H

20. 20230101425 ANISA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101427 RENDI
AANDRIAN
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101428 FITRI
SOFIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101432 FANI OLIVIA H H H H H H H H H H H H H A

24. 20230101433 INDRA H H H H H H H H H H H H H H
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JONATAN

25. 20230101452 GABRIEL
ASOLOAN
SITINJAK

H H H H H H A H H H H H H H

26. 20230101453 FAJAR RIZKY H H H H H H H H H H H H H A

27. 20230101456 ANISA
MULYANINGSIH

A H H H H H A A A A A A A A

28. 20230101470 FITRIA
NURHERLINA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230101479 RONAL DINHO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230101483 ERNA SARI H H H H H H H H H H H H H A

31. 20230101505 NAZWA
INAAEA SABILA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230101509 ANDIKA
SYAHPUTRA

A A A A A A A A A A A A A A

33. 20230101514 MAHDI BIMO
AMRULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230101530 REZA FURLI
NUR RAHMAH

H H H A A A A H A A A A A A

35. 20230101553 YUNI
PRANSISKA
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230102070 ANGELINE
SISILIA
SUHENDRA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230102157 WULAN
RAKHMAWATI

A A A A A A A A A A A A A A

38. 20230102185 OTNIEL BAGUS
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230102186 CLAUDIA
RIDECA CITRA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230102187 SALBILAH
BILAHUNA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230102188 ELSA PUTRI
MARGALITA

H A A A A A A A A A A A A A

42. 20230102192 TIARA
MARISKA

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230102193 SUKMAWATI
ROHMATUN

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230102194 NUR HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230102223 GERALD
XAVIER
FROSTY
PALENEWEN

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230102224 ELA WATI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230102226 NADIA
APRILLIANTI

H H H H H H H H H H H H H A

48. 20230102245 MAUREEN
VIONA
AMADEA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230102248 ANISYA LEILY H H H H H H H H H H H H H A

50. 20230102249 DAVID
SUGIHARTA

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230102252 NASYWA
SALSABILAH

H H H H H H H A A A A A A A

52. 20230303172 ASTRID
CECILLIA
NOVIANTI
TALIBO

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230303173 JEFFRY
APRILIAN
SUGARA

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230303176 SELLY KHALIZA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230303178 ADI JAILANI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20230303180 ELI ZASTIYA
UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20230303182 RESTIANY H H H H H H H H H H H H H H

58. 20230303184 YOLANDA
MELYANA

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20230303185 YOLLA
ANGGYTANIA

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230303187 DEBBEI H H H H H H H H H H H H H H

61. 20230303190 SUKMAENAH H H H H H H H H H H H H H H

62. 20230303191 JUBELLANITA
DAMANIK

H H H H H H H H H H H H H H
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63. 20230303192 RISZNA
MAUZIAH

H H H H H H H H H H H H H H

64. 20230303193 RISKI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

65. 20230502178 SABRINA
PUTRI ZAHWA

H H H H H H H H H H H H H H

66. 20230502179 HANY
SHELAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230502181 EVANIA H H H H H H H H H H H H H H

68. 20230502182 YENNY
CRISTIANA
NGAWING

H H H H H H H H H H H H H H

69. 20230502183 SYAULIA
JANUDATUL
NISSA

H H H H H H H H H H H H H A

70. 20230502184 KHAFIFATUL
FADILAH

H H H H H H H H H H H H H H

71. 20230502186 PUTRI RATNA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

72. 20230502202 NURUL UMI
MASADAAH

H H H H H H H H H H H H H A

73. 20230502203 MUAMAR SIDIK H H H H H H H H H H H H H H

74. 20230502204 ZAHRA VIDI
FEBRIOLA

H H H H H H H H H H H H H H

75. 20230502206 MUHAMMAD
NAUFAL
HISYAM

H H H H H H H H H H A A A H

76. 20230801330 ARIA AGIL
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

77. 20230801369 JONATHAN H H H H H H H H H H H H H H

78. 20230801370 MOCHAMAD
RIVHASYA
FEBRIYAN
NOER

H H H H H H H H H H H H H H

79. 20230801371 BENO INDRA
ISWARA

H H H H H H A H H H H H H H

80. 20230801372 DISKA
AFIANSYAH
IQBAL

H H H H H H H H H H H H H A

81. 20230801373 VIRGIAWAN
SATRIA
LISTANTO

H H H H H H H H H H H H H H

82. 20230801375 IMAN ARO
KRISTIAN
HAREFA

H H H H H H H H H H H H H H

83. 20230801376 SARWANEN H H H H H H H H H H H H H H

84. 20230801377 FAISAL AZHAR
RIZKIYANTO

H H H H H H H H H H A A A A

85. 20230801378 TEGAR SURYA
GEMILANG

H H H H H H H H H H H H H H

86. 20230801379 ALEXANDER
RAHMATULLAH

H H A A A A A A A A A A A A

87. 20230801380 ARI
PAMUNGKAS

H A A A A A A A A A A A A A

88. 20230801392 DIMAS
AGUSTIAN

H H H H H H H A H H H H H H

89. 20230801393 DIMAS ADITA
ABANDIKA

H H H H H H H H H H H H H H

90. 20230801394 CALISTA
VALENCIA

H H H H H H H H H A A A A A

91. 20230801440 RAFAEL
AGUSTIAN

H A A A A A A A A A A A A A

92. 20230801455 SHAFRIJAL
DIVA

H H H H H H H H H H H H H H

93. 20230801466 FEBRINAL
ALDO
PERDANA

H H H H H H H H H A A A A A

94. 20230801467 MELIANA
LOREN

H H H H H H H H H H H H H H

95. 20230801469 KERIN
ANGELINA
MANOPPO

H H H H H H H H H H H H H A

96. 20230801471 PRAMUDYA
BIMO
PRANOTO

H H H H H H H H H H H H H H

97. 20230801472 SYIFA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

98. 20230801493 I PUTU EGI
WAHYU DANA
PRAMANA

H H H H H H H H H H H H H A

99. 20230801501 KORNELIUS
HATORANGAN

H H H H H H H A H H H H H A
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SIBARANI

100. 20230801506 MEGA FAUZIAH
SEKARLANGIT

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ301

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30   

UAS 30   

Tugas 30  

absensi 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TugasTugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

30 %30 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20170102308 Trifena Kamlasi 76,00 76,00 80,00 100 79.60   A-

2. 20190801382 Firgi Fadli Syahputra 84,00 0,00 100 35.20   E

3. 20200101376 Linda Maulidatul Janah 79,00 87,00 80,00 92,86 83.09   A

4. 20200502255 Maria Anggraini 92,00 85,00 92,86 62.39   C+

5. 20210101321 Gunawan Wijaya 0,00 0 0.00   E

6. 20210101343 Aprilia Laras Jati 77,00 71,00 80,00 92,86 77.69   A-

7. 20210102169 Fadia Nur Holiza 0,00 7,14 0.71   E

8. 20210801338 Izai Sarofamati Zai 0,00 0 0.00   E

9. 20230101400 Vera Prasasti 66,00 0,00 78,57 27.66   E

10. 20230101401 Bunga Pricilia Haryani 72,00 37,00 80,00 100 66.70   B-

11. 20230101415 Novelia Ramadhani 54,00 70,00 85,71 45.77   D

12. 20230101417 Diva Claudia Rose 74,00 80,00 100 56.20   D

13. 20230101418 Yanita Yulia Bureni 69,00 80,00 85,71 53.27   D

14. 20230101419 Finna Septiani Kumala Dewi 76,00 64,00 80,00 100 76.00   B+

15. 20230101420 Adrian Hadisaputra 71,00 61,00 78,00 100 73.00   B

16. 20230101421 Rantih 82,00 77,00 78,00 100 81.10   A

17. 20230101422 Renhard Parulian Pasaribu 82,00 0,00 100 34.60   E

18. 20230101423 Christopher David 79,00 65,00 57,14 48.91   D

19. 20230101424 Yongky Andana 0,00 71,43 7.14   E

20. 20230101425 Anisa Nabila 84,00 71,00 85,00 100 82.00   A

21. 20230101427 Rendi Aandrian Pratama 77,00 82,00 85,00 100 83.20   A

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/5/24, 11:10 AM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/3

22. 20230101428 Fitri Sofiyanti 90,00 88,00 85,00 100 88.90   A

23. 20230101432 Fani Olivia 66,00 64,00 75,00 92,86 70.79   B

24. 20230101433 Indra Jonatan 61,00 61,00 75,00 100 69.10   B

25. 20230101452 Gabriel Asoloan Sitinjak 54,00 64,00 75,00 92,86 67.19   B-

26. 20230101453 Fajar Rizky 80,00 74,00 80,00 92,86 79.49   A-

27. 20230101456 Anisa Mulyaningsih 0,00 35,71 3.57   E

28. 20230101470 Fitria Nurherlina 61,00 66,00 80,00 100 72.10   B

29. 20230101479 Ronal Dinho 61,00 84,00 80,00 100 77.50   A-

30. 20230101483 Erna Sari 57,00 61,00 70,00 92,86 65.69   B-

31. 20230101505 Nazwa Inaaea Sabila 82,00 80,00 85,00 100 84.10   A

32. 20230101509 Andika Syahputra 0,00 0 0.00   E

33. 20230101514 Mahdi Bimo Amrullah 84,00 59,00 80,00 100 76.90   B+

34. 20230101530 Reza Furli Nur Rahmah 0,00 28,57 2.86   E

35. 20230101553 Yuni Pransiska Simanjuntak 57,00 62,00 70,00 100 66.70   B-

36. 20230102070 Angeline Sisilia Suhendra 82,00 81,00 78,00 100 82.30   A

37. 20230102157 Wulan Rakhmawati 0,00 0 0.00   E

38. 20230102185 Otniel Bagus Saputra 77,00 82,00 75,00 100 80.20   A

39. 20230102186 Claudia Rideca Citra Dewi 71,00 61,00 75,00 100 72.10   B

40. 20230102187 Salbilah Bilahuna 67,00 71,00 75,00 100 73.90   B

41. 20230102188 Elsa Putri Margalita 0,00 7,14 0.71   E

42. 20230102192 Tiara Mariska 76,00 66,00 75,00 100 75.10   B+

43. 20230102193 Sukmawati Rohmatun 80,00 72,00 80,00 100 79.60   A-

44. 20230102194 Nur Hikmah 51,00 69,00 70,00 100 67.00   B-

45. 20230102223 Gerald Xavier Frosty Palenewen 93,00 85,00 85,00 100 88.90   A

46. 20230102224 Ela Wati 69,00 72,00 75,00 100 74.80   B+

47. 20230102226 Nadia Aprillianti 74,00 79,00 80,00 92,86 79.19   A-

48. 20230102245 Maureen Viona Amadea 83,00 82,00 85,00 100 85.00   A

49. 20230102248 Anisya Leily 0,00 92,86 9.29   E

50. 20230102249 David Sugiharta 89,00 92,00 85,00 100 89.80   A

51. 20230102252 Nasywa Salsabilah 61,00 70,00 50 44.30   E

52. 20230303172 Astrid Cecillia Novianti Talibo 66,00 0,00 100 29.80   E

53. 20230303173 Jeffry Aprilian Sugara 93,00 89,00 85,00 100 90.10   A

54. 20230303176 Selly Khaliza 76,00 67,00 78,00 100 76.30   B+

55. 20230303178 Adi Jailani 64,00 90,00 75,00 100 78.70   A-

56. 20230303180 Eli Zastiya Utami 83,00 84,00 85,00 100 85.60   A

57. 20230303182 Restiany 91,00 93,00 85,00 100 90.70   A

58. 20230303184 Yolanda Melyana 94,00 94,00 80,00 100 90.40   A

59. 20230303185 Yolla Anggytania 66,00 59,00 75,00 100 70.00   B

60. 20230303187 Debbei 91,00 91,00 80,00 100 88.60   A

61. 20230303190 Sukmaenah 94,00 94,00 85,00 100 91.90   A

62. 20230303191 Jubellanita Damanik 79,00 80,00 80,00 100 81.70   A

63. 20230303192 Riszna Mauziah 66,00 52,00 78,00 100 68.80   B

64. 20230303193 Riski Amelia 62,00 88,00 78,00 100 78.40   A-

65. 20230502178 Sabrina Putri Zahwa 83,00 82,00 85,00 100 85.00   A

66. 20230502179 Hany Shelawati 72,00 62,00 80,00 100 74.20   B+

67. 20230502181 Evania 86,00 82,00 85,00 100 85.90   A

68. 20230502182 Yenny Cristiana Ngawing 86,00 84,00 85,00 100 86.50   A
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69. 20230502183 Syaulia Janudatul Nissa 61,00 51,00 75,00 92,86 65.39   B-

70. 20230502184 Khafifatul Fadilah 57,00 75,00 100 49.60   D

71. 20230502186 Putri Ratna Sari 86,00 80,00 85,00 100 85.30   A

72. 20230502202 Nurul Umi Masadaah 61,00 66,00 75,00 92,86 69.89   B

73. 20230502203 Muamar Sidik 84,00 82,00 85,00 100 85.30   A

74. 20230502204 Zahra Vidi Febriola 61,00 64,00 75,00 100 70.00   B

75. 20230502206 Muhammad Naufal Hisyam 64,00 75,00 78,57 49.56   D

76. 20230801330 Aria Agil Saputra 82,00 80,00 100 58.60   D

77. 20230801369 Jonathan 69,00 64,00 75,00 100 72.40   B

78. 20230801370 Mochamad Rivhasya Febriyan Noer 80,00 86,00 80,00 100 83.80   A

79. 20230801371 Beno Indra Iswara 88,00 71,00 85,00 92,86 82.49   A

80. 20230801372 Diska Afiansyah Iqbal 71,00 89,00 75,00 92,86 79.79   A-

81. 20230801373 Virgiawan Satria Listanto 72,00 62,00 75,00 100 72.70   B

82. 20230801375 Iman Aro Kristian Harefa 62,00 59,00 75,00 100 68.80   B

83. 20230801376 Sarwanen 80,00 88,00 80,00 100 84.40   A

84. 20230801377 Faisal Azhar Rizkiyanto 85,00 75,00 71,43 55.14   D

85. 20230801378 Tegar Surya Gemilang 76,00 89,00 80,00 100 83.50   A

86. 20230801379 Alexander Rahmatullah 0,00 14,29 1.43   E

87. 20230801380 Ari Pamungkas 0,00 7,14 0.71   E

88. 20230801392 Dimas Agustian 81,00 87,00 80,00 92,86 83.69   A

89. 20230801393 Dimas Adita Abandika 76,00 88,00 80,00 100 83.20   A

90. 20230801394 Calista Valencia 82,00 80,00 64,29 55.03   D

91. 20230801440 Rafael Agustian 0,00 7,14 0.71   E

92. 20230801455 Shafrijal Diva 95,00 90,00 85,00 100 91.00   A

93. 20230801466 Febrinal Aldo Perdana 82,00 75,00 64,29 53.53   D

94. 20230801467 Meliana Loren 72,00 86,00 80,00 100 81.40   A

95. 20230801469 Kerin Angelina Manoppo 62,00 72,00 75,00 92,86 71.99   B

96. 20230801471 Pramudya Bimo Pranoto 62,00 88,00 75,00 100 77.50   A-

97. 20230801472 Syifa Sabrina 61,00 76,00 75,00 100 73.60   B

98. 20230801493 I Putu Egi Wahyu Dana Pramana 85,00 72,00 75,00 92,86 78.89   A-

99. 20230801501 Kornelius Hatorangan Sibarani 80,00 71,00 75,00 85,71 76.37   B+

100. 20230801506 Mega Fauziah Sekarlangit 80,00 82,00 80,00 100 82.60   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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